Terreni e fabbricati destinati a depositi, uffici e commerciali    siti in Lauria (Pz), c/da 

Arena Bianca, distinti in catasto al Foglio 64 p.lle nn. 986-987-988-989-990-968-872-

1020-1022.  

Prezzo base € € 280.256,85 (duecentottantaduemiladuecentocinquantasei/85)  

OFFERTA MINIMA IL 75% DEL PREZZO BASE PARI AD € 210.192,64 

(duecentodiecimilacentonovantadue/64)  

LOTTO DUE  

Diritto di usufrutto su appezzamenti di terreno agricolo sito in Lauria (Pz) c/da 

Piscitella, distinti in catasto al foglio 52 p.lle nn.  80-102-103 

Prezzo base €  2.839,36 (duemilaottocentotrentanove/36) - OFFERTA MINIMA IL 

75% DEL PREZZO BASE PARI AD € 2.192,52 (duemilacentonovantadue/52)  

I beni sono descritti nella perizia di stima redatta dall’arch. Maurizio Cocilova  

consultabile presso la cancelleria fallimentare o presso lo studio del curatore Avv. Maria 

Santoro e alla quale si fa espresso rinvio unitamente alla certificazione notarile anche